
Contacto

Teléfono 961470003
Fax 961472725
Correo Electrónico secretaria@elpuig.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(46540) El Puig de Santa María España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2334/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2024 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de El Puig de Santa María
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuig.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yzR0hXPCvEQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La explotación de servicios de temporada en las playas del término municipal del
Puig de Santa María, de acuerdo con la solicitud del Plan de Instalaciones de Temporada para el 2024

El objeto de contrato es la explotación de servicios de temporada en las playas del término municipal del PuigDescripción 
de Santa María, de acuerdo con la solicitud del Plan de Instalaciones de Temporada para el 2024. El contrato se
estructurará en un total de tres lotes, según se detalla en los pliegos
Valor estimado del contrato 16.037,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
92330000 - Servicios de zona recreativa.
92332000 - Servicios de playas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: según pliegos

Lugar de ejecución
playas del término municipal del Puig de Santa María
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

playas del término municipal del Puig de Santa María
(46540) El Puig de Santa María España

http://www.elpuig.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yzR0hXPCvEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: Lote 7: Actividades acuáticas, padlesurf-kayak-windsurf

LOTE 7: ACTIVIDADES ACUÁTICAS PADLESURF-KAYAK-WINSURF; entre los mojones M-30 y M-29Descripción 
(línea de deslinde DL-44-V aprobada por OM 31-03-1998) que engloba canal de balizamiento (ba-2.1) y varada Kayak y
patines (va-2.1).
Valor estimado del contrato 1.548 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Anywhere bg consulting sl
NIF B98820202
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Plaza san bernar 3
(46610) Guadasuar España

Contacto

Teléfono +34 638406906
Correo Electrónico info@anywherewatersports.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 570 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 570 EUR.

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1171a97c-7eb3-4cb8-a542-c33161605c1f


Lugar

Ajuntament del Puig de Santa María

Dirección Postal

Pza. Ayuntamiento, 1
(46540) El Puig de Santa María España

Apertura sobres

Apertura sobre oferta económica
El día 13/06/2024 a las 09:30 horas

Precio de la oferta más baja 570 EUR.
Precio de la oferta más alta 570 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 11/07/2024
Plazo de Formalización Del 12/07/2024 al 01/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/06/2024 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/06/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rBHUOlh9hFPCfVQ HDepjGQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rBHUOlh9hFPCfVQHDepjGQ%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Formación específica en primeros auxilios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Mejor tarifa

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

ID 0000013766028 |  2024-000768996 | Fri, 12 Jul 2024 13:11:15:703 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110778493208411866456456943385953999839 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


